
C# vývojář pro nový projekt na zelené louce!
 90 000 - 140 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Baví tě vývoj, kde máš vliv na architekturu i klíčová technická rozhodnutí? Chceš stát u zrodu zcela nového
softwarového řešení, které propojuje špičkový hardware, automatizaci a rentgenovou technologii? Přidej se k
nám a buď u vývoje unikátního systému pro autonomní řízení mikro-CT skenerů využívajících rentgenové
paprsky pro průmyslové zobrazování.

Náplň práce
Vývoj nového softwaru od nuly – žádný legacy kód!  
Práce v malém R&D týmu (systémový inženýr + senior developer)  
Vývoj ovladače pro autonomní HW – elektro mikroskopy s rentgenem  
Aktivní spolupráce s doménovými experty a systémovými inženýry  
Návrh a implementace robustní backendové architektury pro datový sběr 

Požadavky
Silné zkušenosti s C# (.NET Framework 4.6, .NET Core / .NET 8)  
Alternativní znalost C++ se zaměřením na OOP  
Praktická zkušenost s automatizací a integrací hardwaru  
Znalost komunikačních protokolů – TCP/IP, sériová komunikace, ethernet  
Angličtina na komunikativní úrovni – spolupráce v mezinárodním týmu 

Nabízíme
Děláš věci, které dávají smysl – reálný přínos v průmyslové kvalitě a inspekci  
Máš vliv na architekturu  
Pracuješ na technologicky náročném projektu s budoucností  
Zázemí stabilní firmy, která investuje do výzkumu a vývoje  
25 dní dovolené + sicks days  
Přátelský kolektiv  
Možnost home office 2x týdně  
Multisportka, Cafeterie.... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


